Linie 1 4

Hohenwarth - Judenberg - Wolfsegg - Oppersdorf -
Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf s sL vk vF vk

4 | Hohenwarth bei Wolfsegg (1) - - - - - - - - - - - 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00

4 | Hohenwarth bei Wolfsegg (2) |05.14 06.44 06.44 — 07.52 08.52 09.52 10.52 — 11.52 — 1250 — -
4/5a | Wall Gem. Wolfsegg 05.15 06.45 06.45 — 07.53 08.53 09.53 10.58 — 11.53 — 1251 — -

4 | Stetten Wolfsegger Str. 05.16 06.46 06.46 — 07.54 08.54 09.54 10.54 — 1154 — 1252 — -

4 | Stetten KieferstraBBe 05.17 06.47 06.47 — 07.5508.55 09.55 10.55 — 1155 — 1253 — -

4 | Sillen 05.18 06.48 06.48 — 07.56 08.56 09.56 10.56 — 11.56 — 1254 — -

4 | Judenberg Feuerwehrhaus 05.20 06.50 06.50 — 07.57 - - — —

4 | Schwarzhéfe 05.22 06.52 06.52 — 07.58 — — — —

4 | Wolfsegg BirkenstraBe 05.24 06.54 06.54 — 07.59 08.59 09.59 10.59 — 1159 — 1256 — —

4 | Wolfsegg Raiffeisenbank 05.25 06.55 06.55 — 08.00 09.00 10.00 11.00 — 12.00 — 12,57 — —

4 | Wolfsegg Ortsmitte 2 2 2 - 2 2 - 2 - 2 - -

4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus 05.26 06.56 06.56 — 08.01 09.01 10.01 11.01 — 12,01 — 1258 — -

3/4 | Abzw. Hohenwarth 05.27 06.57 — 08.02 09.02 11.02 — 1202 — 1259 — -

2/3 |Kaulhausen Abzw. Dettenh.  |05.28 06.58 — 08.03 09.03 11.03 — 1203 — 13.00 — 14.03 — 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
2/3 | Kaulhausen Ort 05.29 06.59 — 08.04 09.04 11.04 12.04 13.01 — 14.04 — 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
2/3 | Schwaighausen Wendeplatz 06.57 11.39 12.37 13.34 14.22

2/3 | Schwaighausen § § 06.59 2 § § 10.04 § 2 § 2 § 2 § 2 § § § § § §
2/3 | Abzw. Kaulhausen 05.30 07.00 07.00 06.59 08.05 09.05 10.05 11.05 11.41 12.05 12.39 13.02 13.36 14.05 14.24 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
2/3 | Abzw. Baiern 05.32 07.02 07.02 07.01 08.07 09.07 10.07 11.07 11.43 12.07 12.41 13.04 13.38 14.07 14.26 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
2/3 | Hainsacker Am Kuffholz 05.33 07.03 07.03 07.02 08.08 09.08 10.08 11.08 11.44 12.08 12.42 13.05 13.39 14.08 14.27 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
23 | Hainsacker Turl [P+R] R I I I I R R R
2/3 | Harreshof 05.34 07.04 07.04 07.03 08.09 09.09 10.09 11.09 11.45 12.09 12.43 13.06 13.40 14.09 — 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
2/3 | Hainsacker Hochgrain 05.35 07.05 07.05 07.04 08.10 09.10 10.10 11.10 § 12.10 § 13.07 § 1410 — 15.1016.10 17.10 18.10 19.10 20.10

2 Einhausen 05.36 07.06 07.06 07.05 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.08 1411 — 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
2/3 | Honighausen 11.47 12.45 13.42 -

1/2 | Oppersdorf Am Kirchengraben 11.49 12.47 13.44 -

2 | Einhausen 11.50 12.48 13.45 -

2/3 | Hainsacker Hochgrain 11.51 12.49 13.46 -

2/3 | Hénighausen 11.54 12.52 13.49 -

1/2 | Oppersdorf Am Kirchengraben 11.56 12.54 13.51 —

o
N

Oppersdorf Nord

Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Sud

Kareth In der Pfeifing

Kareth Pfalzer Weg

Kareth HauptstraBe
Neukareth (1)

Rgbg. Pfélzer Siedlung
Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe
Rgbg. Weichs-DEZ (D)
Rgbg. WeiBenburgstraBe
Regensburg Stobausplatz (4)
Rgbg. Hauptbahnhof (B5)
Rgbg. Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Justizgebaude (4)
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S
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-4 a4 4 a4 a4 o a

05.37 07.07 07.07 07.06 08.12 09.12 10.12 11.12 11.57 12.12 12.55 13.09 13.52 14.12

07.07

< < 2

11.58

R I

S

12.56

S

1353 %

05.39 07.09 07.09 07.08 08.14 09.14 10.14 11.14 11.59 12.14 12.57 13.10 13.54 14.14
05.40 07.10 07.10 07.09 08.15 09.15 10.15 11.15 12.00 12.15 12.58 13.11 13.55 14.15

05.41 07.11 07.11 07.10
05.42 07.12 07.12 07.11
05.43 07.13 07.13 07.12
05.44 07.17 07.17 07.13
05.45 07.18 07.18 07.14
05.46 07.19 07.19 07.15
05.47 07.20 07.20 07.16
05.49 07.22 07.22 07.18
05.51 07.24 07.24 07.20
05.53 07.26 07.26 07.22
05.55 07.28 07.28 07.24
05.57 07.30 07.30 07.26

06.01 0734 S
— 0734 — 07.30
— 0736 — 07.32

08.16 09.16 10.16 11.16
08.17 09.17 10.17 11.17
08.18 09.18 10.18 11.18
08.19 09.19 10.19 11.19
08.20 09.20 10.20 11.20
08.21 09.21 10.21 11.21
08.22 09.22 10.22 11.22
08.24 09.24 10.24 11.24
08.26 09.26 10.26 11.26
08.28 09.28 10.28 11.28
08.30 09.30 10.30 11.30
08.32 09.32 10.32 11.32
08.36 09.36 10.36 11.36

12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.32
12.36

13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.24
13.26
13.28
13.32

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.32
14.36

1%12 1%12 172.12 1%12 1%12 2%.12
15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36

Im Bereich Hohenwarth/Wolfsegg nachmittags Fahrten in der Gegenrichtung beachten; diese verkehren nach der Endhaltestelle direkt weiter Richtung Regensburg.
vF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- und Pfingstferien sowie an den ersten beiden Schultagen

nach den Sommerferien um 1:45 Std., am letzten Schultag vor den Sommerferien um 2:30 Std. friher
nF =an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien

sf =nur an schulfreien Tagen
s =nur an Schultagen

L =Schulbus des Marktes Lappersdorf; RVV-Tickets werden anerkannt




Linie 1 4

Hohenwarth - Judenberg - Wolfsegg - Oppersdorf -

Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone

Montag - Freitag

4/5a
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- a4 4 a4 a4 o

Hohenwarth bei Wolfsegg (1)
Hohenwarth bei Wolfsegg (2)
Wall Gem. Wolfsegg

Stetten Wolfsegger Str.
Stetten KieferstraBe

Sillen

Judenberg Feuerwehrhaus
Schwarzhofe

Wolfsegg BirkenstraBe
Wolfsegg Raiffeisenbank
Wolfsegg Ortsmitte
Wolfsegg Feuerwehrhaus
Abzw. Hohenwarth
Kaulhausen Abzw. Dettenh.
Kaulhausen Ort
Schwaighausen Wendeplatz
Schwaighausen

Abzw. Kaulhausen

Abzw. Baiern

Hainsacker Am Kuffholz
Hainsacker Turl [P+R]
Harreshof

Hainsacker Hochgrain
Einhausen

Hénighausen

Oppersdorf Am Kirchengraben
Einhausen

Hainsacker Hochgrain
Hénighausen

Oppersdorf Am Kirchengraben
Oppersdorf Nord

Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Sud

Kareth In der Pfeifing

Kareth Pfalzer Weg

Kareth HauptstraBe
Neukareth (1)

Rgbg. Pfélzer Siedlung
Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe
Rgbg. Weichs-DEZ (D)
Rgbg. WeiBenburgstraBe
Regensburg Stobausplatz (4)
Rgbg. Hauptbahnhof (B5)
Rgbg. Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Justizgebaude (4)

21.00 22.00 00.00

21.03 22.03 00.03
21.04 22.04 00.04

21.05 22.05 00.05
21.07 22.07 00.07
21.08 22.08 00.08

21.09 22.09 00.09
21.10 22.10 00.10
21.11 22.11 00.11

212.12 222.12 0%12
21.14 22.14 00.14
21.15 22.15 00.15
21.16 22.16 00.16
21.17 22.17 00.17
21.18 22.18 00.18
21.19 22.19 00.19
21.20 22.20 00.20
21.21 22.21 00.21
21.22 22.22 00.22
21.24 22.24 00.24
21.26 22.26 00.26
21.28 22.28 00.28
21.30 22.30 00.30
21.32 22.32 00.32
21.36 22.36 00.36

Im Bereich Hohenwarth/Wolfsegg nachmittags Fahrten in der Gegenrichtung beachten; diese verkehren nach der Endhaltestelle direkt weiter Richtung Regensburg.




Linie 1 4

Regensburg Hauptbahnhof - Oppersdorf -
Hohenwarth - Judenberg - Wolfsegg

glltig ab 10. Dezember 2023

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sT
1 | Rgbg. Hauptbahnhof (C2) 04.37 06.07 06.24 ~ 07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 23.15
1 | Regensburg Stob&usplatz (1) |04.40 06.10 06.27 — 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 23.18
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe 04.42 06.12 06.29 — 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 23.20
1 Rgbg. Weichs-DEZ (B) 04.44 06.14 06.31 — 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 23.22
1 Regensburg NaabstraBe 04.46 06.16 06.33 — 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 23.24
1 Regensburg Steinweg (D) 04.48 06.18 06.35 — 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 23.26
1 | Regensburg Am Holzhof 04.49 06.19 06.36 — 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 23.27
1 | Rgbg. Bei der Rinnen 04.50 06.20 06.37 — 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 23.28
1 | Rgbg. Pfalzer Siedlung 04.51 06.21 06.38 — 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 23.29
1/2 | Neukareth (3) 04.52 06.22 06.39 — 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 23.30
1/2 | Kareth HauptstraBe 04.54 06.24 06.41 — 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 23.32
1/2 | Kareth Pfalzer Weg 04.55 06.25 06.42 — 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 23.33
1/2 | Kareth In der Pfeifing 04.56 06.26 06.43 — 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 23.34
1/2 | Oppersdorf Sud 04.57 06.27 06.44 07.18 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 23.35
1/2 | Oppersdorf Ortsmitte 04.58 06.28 06.45 07.19 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 23.36
12 | Oppersdorf Feuerwehr S 5 S o725 $0S S S S f3wwms SO0 S S5 5 5 %
1/2 | Oppersdorf Nord 05.00 06.30 06.47 07.21 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 23.38
2/3 | Hainsacker Turl [P+R] §
2/3 | Harreshof 07.23
2/3 | Honighausen 07.24
1/2 | Oppersdorf Am Kirchengraben 07.26
2 | Einhausen 05.01 06.31 06.48 07.27 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.39
2/3 | Hainsacker Hochgrain 05.02 06.32 06.49 07.28 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 23.40
2/3 | Harreshof 05.03 06.33 06.50 07.29 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 23.41
2/3 | Hainsacker Turl [P+R] 0730 $
2/3 | Hainsacker Am Kuffholz 05.04 06.34 06.51 — 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.42
2/3 | Abzw. Baiern 05.06 06.36 06.53 — 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.44
2/3 | Abzw. Kaulhausen 06.55 — 13.46 15.46 16.46 18.46 20.46
2/3 | Schwaighausen 2 - 13.47 15.47 16.47 18.47 20.47
2/3 | Schwaighausen Wendeplatz 06.57 —
2/3 | Abzw. Kaulhausen 05.08 06.38 — — 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 14.46 17.46 19.46 21.46 23.46
2/3 | Kaulhausen Ort 05.09 06.39 — — 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.47 17.47 19.47 21.47 23.47
2/3 |Kaulhausen Abzw. Dettenh.  |05.11 06.41 — — 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.48 14.49 17.49 19.49 21.49 23.49
4 | Wolfsegg Feuerwehrhaus - - 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.52
4 | Wolfsegg Ortsmitte - = E E E E E E E E E E
4 | Wolfsegg Raiffeisenbank - - 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.53
4 | Wolfsegg BirkenstraBe - - 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.54
4 | Schwarzhdfe - - 13.55 § § 16.55 § 18.55 § § § §
4 | Judenberg Feuerwehrhaus - - 13.56 16.56 18.56
4 | Sillen - - 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.57
4 | Stetten KieferstraBe - - 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.58
4 | Stetten Wolfsegger Str. — — 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.58
4/5a | Wall Gem. Wolfsegg - - 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.59
4 | Hohenwarth bei Wolfsegg (1) - - 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 00.00
4 | Hohenwarth bei Wolfsegg (2) |05.14 06.44 — — 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.50 — - - - - - - - - -

Im Bereich Hohenwarth/Wolfsegg vormittags Fahrten in der Gegenrichtung beachten; diese verkehren nach der Endhaltestelle direkt weiter Richtung Regensburg.
s=nur an Schultagen T=Bus fahrt ab Hainsacker Turl [P+R] weiter als RVV-Linie 13 nach Regensburg (Uber Hainsacker Schule)
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